
UCHWAŁA NR VII/82/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku 

od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 70 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLIII/459/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
wprowadzenia na terenie miasta Cieszyna zwolnień niektórych nieruchomości z podatku od 
nieruchomości w ten sposób, że: 
1) w § 1 po ust. 16 dodaje się ust. 17 w brzmieniu: 

„17. budynki lub ich części, budowle dla których zgodnie z ekspertyzą  stanu technicznego 
obiektu, wykonaną przez osobę posiadającą właściwe kwalifikacje zawodowe stan techniczny 
nie pozwala na wykorzystywanie zgodnie z jego dotychczasowym sposobem użytkowania i dla 
których została wydana decyzja obejmująca rozbudowę, przebudowę, wykonanie robót budowlanych 
związanych ze zmianą sposobu użytkowania na nowy - na okres 2 lat, od miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym decyzja  zatwierdzająca projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę, 
stała się ostateczna i prawomocna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi                                       

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: 823DD6A3-A8CC-41F9-9565-D3F24E86171D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/82/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 17 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


